
平成２３年３月２５日 

チーム代議員 

関係者 各位 

 

山梨県クラブバスケットボール連盟 

会 長  早 川  通 泰 

 

 

平成２３年度山梨県クラブバスケットボール連盟選手権大会 

兼 第６６回国民体育大会選手選考会中止連絡と義援金について  

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、当連盟の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて標題の件についてですが、３月１１日の「東北地方太平洋沖地震」においては、

東北、関東北部に未曾有の被害が発生し、死者・行方不明者が２万人を超え、２０万人

を超える方がいまだに避難生活を送っています。さらに、福島原発も予断を許さない状

況となっています。 

山梨県内においては、地震の影響で東京電力管内の地域では、３月１４日より４月末

までの予定で｢計画停電｣が継続実施されており、物流体制の不安定によるガソリンを中

心とした生活物資不足も一部で起こっています。 

また、公共体育館も節電のため夜間貸し出しを見合わせており、連盟所属の数チーム

から練習ができていない報告を受けています。さらに、３月２２日より小瀬スポーツ公

園体育館・武道館については緊急避難場として被災者を受け入れるため一般利用ができ

なくなりました。 

このような状況下を踏まえ、当連盟役員で協議した結果、誠に残念ではありますが、

今大会を中止とし、クラブ連盟として義援金を寄付することを決定させていただきまし

た。なお、大会参加料は次回大会に持ち越しとさせていただきます。義援金は、今大会

参加チームは今回分、今回不参加チームは次回分の大会参加料から１チーム 2,000円程

度を当てさせていただき、追加徴収の無いよう調整させていただきます。 

皆様方には 1週間前連絡となり大変ご迷惑をおかけしますが、是非ご理解頂き、ご協

力賜りたくお願いいたします。 

 

この件についてのお問い合わせは、クラブ連盟事務局にお願いします。 



平成２３年３月２５日 

役員 各位 

 

山梨県クラブバスケットボール連盟 

会 長  早 川  通 泰 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」への義援金協力のお願い 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、当連盟の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて標題の件についてですが、３月１１日の「東北地方太平洋沖地震」においては、

東北、関東北部に未曾有の被害をもたらし、死者・行方不明者が２万人を超え、２０万

人を超える方がいまだに避難生活を送っています。 

 地震から 2週間が経過しましたが、被害の全容が見えず、復興見向けての動きも始ま

ったばかりですが、全国の企業、団体、個人等がさまざまな形で支援活動を派占めてい

ます。 

そこで、当連盟としても微力ながら義援金による寄付をしていきたく、下記の通り連

盟役員の皆様にご協力を頂きたくお願い申し上げます。 なお、連盟所属チームには別

紙の通り、大会参加料の一部を流用し、役員の寄付金と一緒に寄付していきたいと思い

ます。 

何かとお願いばかりで申し訳ありませんが、趣旨ご理解頂き、ご協力いただけますよ

うお願い申し上げます。 

 

【協力依頼内容】 

１．寄付金  １口１，０００円 

   ※ご協力いただける方のみでかまいません。複数口数も可。 

２．受付方法 ４月２日（土）までに事務局 室井までご連絡ください。 

       事務局が取りまとめ、財務に一時立て替えてもらい４月中旬には 

       寄付したいと思います。 

       申込頂いた方は、５月予定の総会時にお支払いください。 


